
Duomenų lapai

TextFlow 12

Ideal skardos žirklės su 2 komponentų rankenomis, kairinio pjovimo, Visas
ilgis: 260mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 766010 260

GTIN 4010220019368

Produktų klasė 73X

Aprašymas

Modelis:
Žirklių galvutė kaldinta štampavimo būdu, pjovimo briaunos grūdintos indukciniu būdu.
Reguliuojama pramoninė srieginė jungtis, dviguba svirties transformacija su įmontuota
atidarymo spyruokle.
Smulkiai dantyti. Žirklių galvutė iš nerūdijančiojo plieno (HRC 58 60), kojelės iš nerūdijančiojo
plieno, nikeliuotos. 2-jų komponentų rankena su rankas tausojančia, patogia suimti zona.
Pjovimo galia: skardos iki 1,8 mm; V2A skardos iki 1,2 mm.
Paskirtis:
Ištisiniams tiesiems ir figūriniams pjūviams.

Techninis aprašymas

Ašmenų ilgis 33 mm

visas ilgis 260 mm

Paskirtis kairinio pjovimo

Produkto rūšis Žirklės

Priedai

Remonto rinkinys Ideal skardos žirklėms 766020

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:21 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:21 2/2


